Robert Dossou



Pays: **Bénin**

Langue : **Français**Sexe : Masculin

Note : Avocat. - Homme politique. - Président de l'Association africaine de droit

international (en 2020)

ISNI: ISNI 0000 0004 9413 6274 (Informations sur l'ISNI)

Robert Dossou: œuvres (1 ressources dans data.bnf.fr)

Œuvres textuelles (1)

"Et maintenant, Maurice Kamto" (2020) de Black Yondo **6**8

avec Robert Dossou comme Préfacier



Personnes ou collectivités en relation avec "Robert Dossou" (1 ressources dans data.bnf.fr)

Personnes ou collectivités liées en tant que auteur du texte (1)	
Black Yondo	③ ♥
Voir aussi (3 ressources dans data.bnf.fr)	
À la BnF (1)	
Notice correspondante dans Catalogue général	
Sur le Web (2)	
Notice correspondante dans ISNI	Notice correspondante dans VIAF